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Destinatario Remitente
Societa
Reference
Address
Telephone
Fax
E-mail
odi i . 505944002 ]
Cédigo articulo: [m: Altura de impulsion
7,5_'-—Areadeaplicacién,—-l .
Datos bomba: E ‘ ‘ I
7,24
Articulo: 7
6,8
BPH 60/340.65 M E
6,4
Presién nominal: PN 10 E
6—
Temperatura min. fluido -10 °C E
5,6
Temperatura max. fludo 120 °C 5 2:
Presion minima de agua: 4,8—5
4,4—5
Temperatura: .
4]
E 388 m|
°C 75 90 110 120 3,64 -
3,2
Presién minima de agua: 28]
m 1 4 13 - 24
2
Datos de servicio requeridos: 16
1’2_: V1 V3.
- 5,00 m3/h E
0,8 V2
- 4,00 m ]
0,4—_ S .
Fluido bombeado: Water, pure 0: [4,92 m3n]
Ttrr|rrrJrrrrrrr[rrrrflrrr[ t 1t r[ T 1T T[T T T 717
Temperatura fluido: 20 °C 0 4 8 12 16 20 24 28 32 36 [m¥h]
Densidad 0,9983 kg/dm?3
viscosidad cinematica: 1,005 mm¥s
Presién del vapor: 2,34 kPa
R 4,92 m3h
- 3,88 m
1460 1/min
Materiales:
Cuerpo bomba Fundicién 200 UNI I1SO
Turbina Tecnopolimero b
Eje motor AISI 420 C bonificado
Tapén respiradero Latén P Cu Zn40 Pb2 UNI 5705
Retén Etileno propileno (EPDM)
Caja Motor Aluminio fundido a presion
Camisa estator AIS| 321Bon. - AISI 304 Dimensiones exteriores (mm)
Datos motor: A 18 D 185 | D4 65 [ 100
B 334 D1 145 H 259 11 -
Marca: DAB Bl 82 D2 130 H1 100 12 -
Potencia nominal P2: 0,395 kW B2 252 D3 110 H2 159 13 -
Velocidad nominal: 2780 1/min Peso: 27,5 kg
Tension nominal: 1~ 230V 50 Hz B
Corriente nominal: 3,37 A
- DN 65 - PN 10
Grado de proteccion: IP 42 _ DN 65 - PN 10

DAB PUMPS se reserva el derecho de realizar modificaciones sin la obligacion de aviso previo.
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Destinatario

Remitente

Societa
Reference
Address
Telephone
Fax

E-mail

[m}]

BPH 60/340.65 M

7,92 Altura de impulsién .

7,74
7,6-
7,57
7,4
7,34
7,25
7,15

7-
6,9-
6,8
6,7
6,6+
6,5-
6,4-
6,3
6,22
6,12

6-
5,9<
5,84
5,7
5,6+
5,54
5,44
5,34
5,25
5,14

4,9
4,8
4,7
4,6
4,5
4,45
4,3
4,2
4,1

3,94
3,8
3,72
3,6+
3,54
3,42
3,34
3,25
3,14

34
2,94
2,84
2,7~
2,64
2,54
2,4~
2,34
2,2+
2,14

2
1,92
1,82
1,74
1,6~
1,52
1,44
1,34
1,24
1,15

14
0,94
0,8
0,74
0,6+
0,54
0,4-
0,34
0,2-
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DN 65- PN 10

DN 65- PN 10

5 m3h

4m

2780 1/min
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Destinatario Remitente

Societa

Reference

Address

Telephone

Fax

E-mail

BPH 60/340.65 M
Dimensions in mm o

1 A 18 H1 100
2 |B 334 H2 159 }
3 B1 82 | 100 DN 65
4 B2 252 11 - PN 10
5 D 185 12 -
6 D1 145 13 - -
7 D2 130 L 340 DN 65
8 D3 110 L1 170 PN 10
9 | D4 65 L2 170
10 | H 259 M M12
Proy ecto ID proy ecto Creado por Creado el

10.11.2016




